
Uchwała Nr 155/20 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 3 marca 2020 roku 

 
 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr 10/19 Zarządu Powiatu Obornickiego z dnia 
18 grudnia 2018 r. w sprawie wytycznych do zakładowych planów kont 
niezbędnych do sporządzenia informacji dodatkowej 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 10 ust.2 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późn.zm.), art.40 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 z późn. Zm.) oraz § 20 ust. 1 pkt 4 lit. a rozporządzenia Ministra Rozwoju i 
Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowy funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczpospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1911), Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
W uchwale Nr 10/19 Zarządu Powiatu Obornickiego z dnia 18 grudnia 2018 r. 
w sprawie wytycznych do zakładowych planów kont niezbędnych do sporządzenia 
informacji dodatkowej, dokonuje się następujących zmian: 
 

§ 1. 
 

W załączniku nr 2 do uchwały Nr 10/18 z dnia 18 grudnia 2018 r. § 2 ust. II, pkt 1, 
ppkt 1.15 otrzymuje brzmienie:  

„1.15. kwotę wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze. W tej 
pozycji należy wykazać następujące świadczenia : 

 nagrody jubileuszowe 
 odprawy emerytalne i rentowe 
 świadczenia urlopowe 
 inne świadczenia pracownicze. 

Dane dotyczące tej pozycji należy zaprezentować w tabeli nr 11 będącej 
załącznikiem do niniejszej uchwały.” 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom podległych jednostek budżetowych 
Powiatu Obornickiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


